РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от

г. Южа

Об утверждении Генерального плана
Новоклязьминского сельского поселения

Южского муниципального района Ивановской области

Рассмотрев проект Генерального плана Новоклязьминского сельского
поселения Южского муниципального района Ивановской области,
руководствуясь Г радостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Администрации Южского муниципального района от
06.06.2022 г. № 595-п «О подготовке проекта Генерального плана
Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района»,
протоколом и заключением о результатах публичных слушаний от 09.12.2022 г.,
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального
района РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Новоклязьминского сельского поселения
Южского муниципального района (Прилагается).

2. Признать утратившим силу Решение Совета Новоклязьминского
сельского поселения Южского муниципального района Ивановской области от
26.04.2013 г. № 21 «Об утверждении Генерального плана Новоклязьминского
сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальных сайтах
Южского муниципального района и Новоклязьминского сельского поселения
Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава
-района

го муниципального

В.И.Оврашко

Председате, жского
муниципалу

ЖА.  Муратова